
令和３年７月吉日 

関係者各位 

保善高等学校バスケットボール部 

顧  問    真 部 貴 之 

 

保善高校バスケットボール部 中学生練習会 についてのご案内 

 

  拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は本校

の教育・クラブ活動等に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度保善高等学校バスケットボール部では、下記の内容で中学三年生を対象に練習会を実施する

ことになりました。ぜひこの機会に一人でも多くの中学生諸君にクラブ体験をしていただき、本校バスケッ

トボール部で活躍したいと思っていただければ幸いです。 

敬具 

記 

 

１．日  時   ①第１回 令和３年 ７月１７日（土） １３：００～１５：００ 

②第２回 令和３年 ７月２４日（土） １３：００～１５：００ 

  ③第３回 令和３年 ８月 ３日（火） １３：００～１５：００ 

    

※当日は 12:30受付開始になります。 

※保護者の方の見学は各家庭１名まででお願いいたします。 

※ビデオ撮影、スマートフォンでの写真・動画撮影はご遠慮ください。 

 

２．場  所   本校 第一体育館 

 

３．内  容   本校生徒との合同練習ならびに試合 

 

４．持 ち 物   バッシュ、練習着（着替え）、タオル、水筒、マスク、練習参加同意書 

           （練習参加同意書はホームページよりダウンロードし持参してください。） 

 

５．申込方法   参加希望者は部顧問または保護者を通じてメールにて下記連絡先まで 

お申し込みください。また、ご不明な点がございましたら電話連絡も 

お受けいたします。 

なお、校外での活動で返信が遅くなる場合があるかと思いますが、 

ご了承ください。 

※メールに  お名前・学校名・クラブチーム(所属チームがあれば)・ 

ポジション・身長・参加練習会日程  をご記入ください。 

 

６．連絡事項   ・コロナウイルスの感染対策のために試合形式の練習以外はマスクを着用して行い

ます。 

・練習参加中に起こった怪我等の事故については、応急処置は致しますが、 一切の

責任を負いかねますのでご了承ください。 

 

７．申込み先   E-mail：t.manabe@hozen.ed.jp 

 

８．連 絡 先   保善高等学校バスケットボール部  

電 話 学 校 代 表：03(3209)8756   真部 携帯：090(5509)7022 

mailto:t.manabe@hozen.ed.jp

